

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ/CENOVÁ PONUKA

PREDMET VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA:

***Nákup materiálo – technického vybavenia učební a dielní praktického vyučovania pre
Spojenú školu v Detve k projektu s názvom „Modernizácia odborného vzdelávania“***

Obchodné meno uchádzača: *MIVASOFT, spol. s r. o.*
 Sídlo alebo miesto podnikania: *M.R. Štefánika 67/14, 927 01 Šaľa*
 IČO uchádzača: *36289906*
 Kontaktná osoba uchádzača: *Ing. Miroslav Vančo*
 Tel. a E-mail:

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ/CENOVÁ PONUKA

Časť predmetu zákazky č. 4 Strojové a technologické vybavenie

P.č.	Názov a označenie tovaru	Počet [v ks]	Ponúknutý tovar/zariadenie (značka, typ, výrobca)	Jednotková cena [v EUR bez DPH]	Výška DPH pri sadzbe 20% [v EUR]	Jednotková cena [v EUR s DPH]	Celková cena za určený počet [v EUR bez DPH]	Celková cena za určený počet [v EUR s DPH]
1.	CNC sústruh	2	CNC sústruh OPTitum L 44	62 865,00 €	12 573,00 €	75 438,00 €	125 730,00 €	150 876,00 €
2.	CNC vertikálne obrábacie centrum 3-osé	1	PRIMINER Delta Center V10L	113 454,00 €	22 690,80 €	136 144,80 €	113 454,00 €	136 144,80 €
3.	5-osé CNC obrábacie centrum	1	Alpha Center V11L	172 953,00 €	34 590,60 €	207 543,60 €	172 953,00 €	207 543,60 €
4.	Univerzálny sústruh s digitálnym odmeriavaním + príslušenstvo	10	TITAN 560 x 1500	24 255,00 €	4 851,00 €	29 106,00 €	242 550,00 €	291 060,00 €
5.	Elektrické nožnice na plech s programovateľným zadným dorazom	1	MTR 2060 x 4 NCC	28 226,90 €	5 645,38 €	33 872,28 €	28 226,90 €	33 872,28 €
6.	Kotúčová píla	1	CS 250	2 484,90 €	496,98 €	2 981,88 €	2 484,90 €	2 981,88 €
7.	Elektroerozívna hlička	1	stroj ZNC-EDM 250 KNUTH	14 949,00 €	2 989,80 €	17 938,80 €	14 949,00 €	17 938,80 €
8.	Pásová píla	1	Proline 320.280 Bomar	14 256,00 €	2 851,20 €	17 107,20 €	14 256,00 €	17 107,20 €
9.	Univerzálna fréza s digitálnym odmeriavaním + príslušenstvo	8	Frézka univ. UWF 130 servo	25 289,60 €	5 057,92 €	30 347,52 €	202 316,80 €	242 780,16 €
10.	Simulátor zvarovania	1	Fronius VirtualWelding	25 433,10 €	5 086,62 €	30 519,72 €	25 433,10 €	30 519,72 €
11.	Zvárací robot	1	IRB1600, TPS400i pulse	73 260,00 €	14 652,00 €	87 912,00 €	73 260,00 €	87 912,00 €
12.	Stavebnica s PLC automatmi a HMI	1	Siemens	4 177,80 €	835,56 €	5 013,36 €	4 177,80 €	5 013,36 €
13.	Stavebnica s PLC automatmi s pohonom simulujúcim chladiarenský stroj	4	Siemens	3 081,90 €	616,38 €	3 698,28 €	12 327,60 €	14 793,12 €
14.	Automatizovaná flexibilná montážna bunka	1	FAS-200	147 510,00 €	29 502,00 €	177 012,00 €	147 510,00 €	177 012,00 €
15.	Modulárna výrobná linka určená pre výuku automatizácie	1	FMS-200	287 278,20 €	57 455,64 €	344 733,84 €	287 278,20 €	344 733,84 €
16.	Automatizovaná montážna bunka	1	SMC MAS200	86 615,10 €	17 323,02 €	103 938,12 €	86 615,10 €	103 938,12 €
17.	Robotická linka	2	edukačná sada DOBOT	10 791,00 €	2 158,20 €	12 949,20 €	21 582,00 €	25 898,40 €

18.	Robotické rameno	7	DOBOT Magician	1 841,40 €	368,28 €	2 209,68 €	12 889,80 €	15 467,76 €
19	Robotizované pracovisko s robotmi	1	ABB IRB14050, ABB IRB 1100	191 408,00 €	38 281,60 €	229 689,60 €	191 408,00 €	229 689,60 €
20.	Vertikálne obrábacie centrum s kolaboratívnym robotom	1	VMC640 + kobot	198 198,00 €	39 639,60 €	237 837,60 €	198 198,00 €	237 837,60 €
21.	Programovacie pracovisko pre výučby programovania CNC obrábacích strojov	12	Programovacie stanice HEIDENHAIN + PC	3 762,00 €	752,40 €	4 514,40 €	45 144,00 €	54 172,80 €
22.	3D súradnicový merací stroj s CNC riadením	1	SF 87 CNC snímacia skenovacia sonda SP25M	162 914,40 €	32 582,88 €	195 497,28 €	162 914,40 €	195 497,28 €
Celková cena za predmetnú časť zákazky za celý počet:					-----		2 185 658,60 €	2 622 790,32 €

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“. V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * ~~JE~~ **NI JE** platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

V Šali, dňa 09.05.2023

Ing. Miroslav Vančo,
 konateľ spoločnosti